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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Surface de contact au sol
Vitesse de travail max
Aptitude en pente max
Fréquence

Force centrifuge

Largeur de compactage
Bi-directionnelle

Longueur plaque de base
Longueur de travail

Hauteur de travail

Dispositif d'arrosage

Capacité réservoir d'arrossage
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Marque du moteur

Type du moteur

N° de série moteur
Alimentation moteur
Puissance moteur

Couple max (tr/min)

Capacité du réservoir carburant
Refroidissement

Cylindrée

INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

LwA (extérieur)

CONDITIONS

--- Généralités MTA

90 kg

91 kg
1115 mm
450 mm
915 mm

243 cm2

25 m/min

30 %

90 Hz

18 Kn

450 mm

non oui/ non
560 mm

558 mm

535 mm

oui - 688-13-02
7t

Honda

GX 160
861834282230
sans plomb

/ 3.6 CVIKW
10.3 Nm

311t

air

163 cm3

108 dBA
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