

688-90-1

Plaque vibrante - 90 kg - 45cm largeur de travail - essence



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport	90 kg
Poids en ordre de marche	91 kg
Longueur transport (hors-tout)	1115 mm
Largeur transport (hors-tout)	450 mm
Hauteur transport (hors-tout)	915 mm

--- Spécificités

Surface de contact au sol	243 cm ²
Vitesse de travail max	25 m/min
Aptitude en pente max	30 %
Fréquence	90 Hz
Force centrifuge	18 Kn
Largeur de compactage	450 mm
Bi-directionnelle	non oui / non
Longueur plaque de base	560 mm
Longueur de travail	558 mm
Hauteur de travail	535 mm
Dispositif d'arrosage	oui - 688-13-02
Capacité réservoir d'arrosage	7 lt

MOTORIZATION

--- Moteur généralités

Marque du moteur	Honda
Type du moteur	GX 160
N° de série moteur	861834282230
Alimentation moteur	sans plomb
Puissance moteur	/ 3.6 CV/kW
Couple max (tr/min)	10.3 Nm
Capacité du réservoir carburant	3.1 lt
Refroidissement	air
Cylindrée	163 cm ³

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

LwA (extérieur)	108 dBA
-----------------	---------

CONDITIONS

--- Généralités MTA